v

o7 Nafarroako Gobernua

4% Gobierno de Navarra
Eskubide Sozialetako Departamentua
Departamento de Derechos Sociales

FUNDACION NAVARRA PARA LA GESTION
DE SERVICIOS SOCIALES PUBLICOS

GIZAIN FUNDAZIOA

e

FUNDACION 'GIZAIN

Relacion Adjudicaciones del cuatro trimestre de 2021, de suministro, por importe superior a

100 euros e inferior a 15.000, seguiin cumplimiento articulo 88 de la Ley Foral 02/2018 del 13

de abril de Contratos Publicos.

AGINTZARI S.COOP DE INICIATIVA

SOCIAL CURSOS FORMACION

ARVAL SERVICE LEASE, S.A. VEHICULOS RENTING
HERRAMIENTA GESTION

AVANTIA 400 MAS S.L PRESUPUESTARIA

BIP&DRIVE S.A. VIA-T

COMPUTADORES NAVARRA,S.A. COMUNICACIONES

CONFEIRUNA S.L EQUIPOS PREVENCION

E.S. DEL VILLAR ENERGIA COMBUSTIBLE

E.S. LEZKAIRU, S.L. COMBUSTIBLE

EFOR GLOBAL TECHNOLOGY S.L COMUNICACIONES

EROSKI, S.COOP ALIMENTACION Y PRODUCTOS HIGIENE

GABINETE DE SOFTWARE

EMPRESARIAL SL (GSE) PROGRAMA CONTABLE

GAS NATURAL COMERCIALIZADORA

S.A (NATURGY) SUMINISTRO ELECTRICO

GAZTELU LUS ZUFIA CURSOS FORMACION Y SUPERVISION

IBERDROLA CLIENTES S.A.U. SUMINISTRO ELECTRICO Y GAS

INSTALACIONES Y MONTAIJES ACONDICIONAMIENTO CABLEADO Y

ELECTRICOS NAER EQUIPAMIENTO ELECTRICO

KIABI ROPA

LIBRERIA NEREA - NEREA RETA

MONGE MAYTERIAL ESCOLAR

LIMPIEZAS BUZTINTXURI S.L LIMPIEZA

LIMPIEZAS IND. EGA S.L LIMPIEZA

LYRECO ESPANA S.A. MATERIAL OFICINA

MAKRO AUTOSERVICIO MAYRISTA

S.A ALIMENTACION Y PRODUCTOS HIGIENE

MANCOMUNIDAD DE MONTEJURRA AGUAS

MERCADONA S.A ALIMENTACION

ONE FACILITY SERVICES S.L LIMPIEZA

PREVING CONSULTORES S.L.U SERVICIO PREVENCION

PRIMARK TIENDAS S.L.U. ROPA

PROYECTA IT SISTEMAS Y

CONSULTORIA S.L. DOMINIOS

1.600,00
4.385,57

1.016,40
188,00
643,78

1.149,23
748,19

2.638,03
473,55
908,56

183,12

2.764,45
1.126,50
239,58

239,58
379,44

235,30
1.054,87
2.860,44
1.642,76

5.219,63
373,75
449,93

1.007,25

1.660,73
255,90

2.110,47

3,78%
10,37%

2,40%
0,44%
1,52%
2,72%
1,77%
6,24%
1,12%
2,15%

0,43%

6,54%
2,66%
0,57%

0,57%
0,90%

0,56%
2,50%
6,77%
3,89%

12,35%
0,88%
1,06%
2,38%
3,93%
0,61%

4,99%

FUNDACION NAVARRA PARA LA GESTION DE SERVICIOS SOCIALES PUBLICOS

GIZAIN FUNDAZIOA

Calle Errotazar 9, bajo, 31014 Pamplona (Navarra)
Teléfono: 848 422 996

gizain@fundaciongizain.es



cin FUNDACION NAVARRA PARA LA GESTION

Nafarroako Gobernua DE SERVICIOS SOCIALES PUBLICOS
% Gobierno de Navarra GIZAIN FUNDAZIOA

Eskubide Sozialetako Departamentua
Departamento de Derechos Sociales O ’6\

FUNDACION | GIZAIN

PROYECTA IT SISTEMAS Y

CONSULTORIAS.L. MANTENIMIENTO INFORMATICO 1.299,63 3,07%
PROYECTA IT SISTEMAS Y

CONSULTORIAS.L. MATERIAL OFICINA TONERS 452,36 1,07%
SANDRA SIRIA MENDAZA CURSOS FORMACION 2.220,00 5,25%
SCHINDLER SA MANTENIMIENTO ASCENSOR 460,04 1,09%
SERVICIOS DE LA COMARCA DE

PAMPLONA.S.A. AGUAS Y BASURAS 193,74 0,46%

GASTOS COMUNIDAD LOCAL SANCHO

SERVICIOS DE MONTEJURRA EL FUERTE 700,71 1,66%
SOLRED S.A. COMBUSTIBLE 367,09 0,87%
TIKITIJA S.L( HIPER Z-ONE) MATERIAL TALLERES 183,09 0,43%
VODAFONE SERVICIOS S.L.U. TELEFONIA COMUNICACIONES 847,34 2,00%
TOTAL 42.279,01 100,00%

Firmado

digitalmente por
44613454D 44613454D

YOLANDA  YOLANDA FILLAT
FILLAT(R: (R: G71367437)

ha:

G71367437) ;(e)czz.os.zs
14:28:48 +02'00'

FUNDACION NAVARRA PARA LA GESTION DE SERVICIOS SOCIALES PUBLICOS
GIZAIN FUNDAZIOA

Calle Errotazar 9, bajo, 31014 Pamplona (Navarra)

Teléfono: 848 422 996

gizain@fundaciongizain.es



		2022-05-25T14:28:48+0200
	44613454D YOLANDA FILLAT (R: G71367437)




