



Relación Adjudicaciones del cuatro trimestre de 2021, de suministro, por importe superior a 100 euros e inferior a 15.000, según cumplimiento artículo 88 de la Ley Foral 02/2018 del 13 de abril de Contratos Públicos.

ADJUDICATARIO	CONCEPTO	IMPORTE CON IVA	PORCENTAJE S/TOTAL
AGINTZARI S.COOP DE INICIATIVA			
SOCIAL	CURSOS FORMACIÓN	1.600,00	3,78%
ARVAL SERVICE LEASE, S.A.	VEHICULOS RENTING	4.385,57	10,37%
	HERRAMIENTA GESTIÓN	·	
AVANTIA 400 MAS S.L	PRESUPUESTARIA	1.016,40	2,40%
BIP&DRIVE S.A.	VIA-T	188,00	0,44%
COMPUTADORES NAVARRA,S.A.	COMUNICACIONES	643,78	1,52%
CONFEIRUÑA S.L	EQUIPOS PREVENCIÓN	1.149,23	2,72%
E.S. DEL VILLAR ENERGIA	COMBUSTIBLE	748,19	1,77%
E.S. LEZKAIRU, S.L.	COMBUSTIBLE	2.638,03	6,24%
EFOR GLOBAL TECHNOLOGY S.L	COMUNICACIONES	473,55	1,12%
EROSKI, S.COOP	ALIMENTACION Y PRODUCTOS HIGIENE	908,56	2,15%
GABINETE DE SOFTWARE			
EMPRESARIAL SL (GSE)	PROGRAMA CONTABLE	183,12	0,43%
GAS NATURAL COMERCIALIZADORA			
S.A (NATURGY)	SUMINISTRO ELÉCTRICO	2.764,45	6,54%
GAZTELU LUS ZUFIA	CURSOS FORMACIÓN Y SUPERVISIÓN	1.126,50	2,66%
IBERDROLA CLIENTES S.A.U.	SUMINISTRO ELECTRICO Y GAS	239,58	0,57%
INSTALACIONES Y MONTAJES	ACONDICIONAMIENTO CABLEADO Y		
ELECTRICOS NAER	EQUIPAMIENTO ELÉCTRICO	239,58	0,57%
KIABI	ROPA	379,44	0,90%
LIBRERIA NEREA - NEREA RETA			
MONGE	MAYTERIAL ESCOLAR	235,30	0,56%
LIMPIEZAS BUZTINTXURI S.L	LIMPIEZA	1.054,87	2,50%
LIMPIEZAS IND. EGA S.L	LIMPIEZA	2.860,44	6,77%
LYRECO ESPAÑA S.A.	MATERIAL OFICINA	1.642,76	3,89%
MAKRO AUTOSERVICIO MAYRISTA			
S.A	ALIMENTACION Y PRODUCTOS HIGIENE	5.219,63	12,35%
MANCOMUNIDAD DE MONTEJURRA		373,75	0,88%
MERCADONA S.A	ALIMENTACIÓN	449,93	1,06%
ONE FACILITY SERVICES S.L	LIMPIEZA	1.007,25	2,38%
PREVING CONSULTORES S.L.U	SERVICIO PREVENCIÓN	1.660,73	3,93%
PRIMARK TIENDAS S.L.U.	ROPA	255,90	0,61%
PROYECTA IT SISTEMAS Y			
CONSULTORIA S.L.	DOMINIOS	2.110,47	4,99%





PROYECTA IT SISTEMAS Y			
CONSULTORIA S.L.	MANTENIMIENTO INFORMATICO	1.299,63	3,07%
PROYECTA IT SISTEMAS Y			
CONSULTORIA S.L.	MATERIAL OFICINA TONERS	452,36	1,07%
SANDRA SIRIA MENDAZA	CURSOS FORMACIÓN	2.220,00	5,25%
SCHINDLER SA	MANTENIMIENTO ASCENSOR	460,04	1,09%
SERVICIOS DE LA COMARCA DE			
PAMPLONA.S.A.	AGUAS Y BASURAS	193,74	0,46%
	GASTOS COMUNIDAD LOCAL SANCHO		
SERVICIOS DE MONTEJURRA	EL FUERTE	700,71	1,66%
SOLRED S.A.	COMBUSTIBLE	367,09	0,87%
TIKITIJA S.L(HIPER Z-ONE)	MATERIAL TALLERES	183,09	0,43%
VODAFONE SERVICIOS S.L.U.	TELEFONIA COMUNICACIONES	847,34	2,00%
TOTAL		42.279,01	100,00%